

245/2021

70 § Seurakuntaneuvoston palkkiot 2021 alkaen

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää, että seurakuntaneuvoston kokouksista ja iltakouluista maksetaan seuraavat palkkiot:

- 1) 100 euron palkkio seurakuntaneuvoston kokouksen puheenjohtajana toimivalle varapuheenjohtajalle, ulkopuoliselle sihteerille ja jäsenelle;
- 2) 1500 euron vuosipalkkio seurakuntaneuvoston puheenjohtajana toimivalle varapuheenjohtajalle;
- 3) seurakuntaneuvoston viranhaltijapuheenjohtajalle ja muille viranhaltijoille, joihin ei noudateta työaikamääräyksiä, osallistumisesta seurakuntaneuvoston kokoukseen virka- ja työehtosopimuksen mukainen ylin kokouspalkkio. Puheenjohtajalle ja sihteerille tämä palkkio 50% korotettuna.

Uudet palkkiot astuvat voimaan takautuvasti 1.1.2021 alkaen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Helsingin seurakuntayhtymän yhteinen kirkkovaltuusto on 28.1.2021 päättänyt uudistaa kokouspalkkionsa. Uudistuksessa keskeistä on palkkiotason noston lisäksi sähköisten kokousten lisääminen palkkiosääntöön sekä varapuheenjohtajan työn korvaaminen erikseen. Ennen tätä päätöstä kokouspalkkioita on nostettu edellisen kerran vuoden 2015 alusta lukien.

Asian käsittelyn yhteydessä YKV:ssa on esitetty suositus, että seurakuntaneuvostot noudattaisivat yhteistä palkkiosääntöä yhtenäisen palkkiokäytännön varmistamiseksi. Päätöksen palkkioista tekee kukin seurakuntaneuvosto itse. Malmin seurakuntaneuvosto on 9.12.2014 kokouksessaan päättänyt, että se maksaa yhteisen kirkkovaltuuston vahvistaman kokouspalkkiosäännön mukaiset enimmäispalkkiot. Neuvoston 9.12.2014 pöytäkirjassa todetaan: ”Malmin seurakunnassa on aiemmin maksettu palkkiot kokouspalkkiosäännön enimmäismäärien mukaisina, eikä käytäntöä ole tarpeen muuttaa.” Tätä samaa periaatetta noudattaa myös tähän kokoukseen tehty päätösesitys. Palkkiosta on mahdollista luopua, mutta palkkion lahjoittaminen eteenpäin ei verotuksellisista syistä ole mahdollista.

Liitteenä on Helsingin seurakuntayhtymän 1.2.2021 alkaen voimassa oleva kokouspalkkiosääntö.

Liitteet

- 3 Hsrky kokouspalkkiosääntö